

DZ.271.62. 774 .2022

Kraków, 19.08.2022

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 34
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: DZ.271.62.2022 Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek, faksów oraz artykułów biurowych

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania,

Pytanie 1

Mając na uwadze fakt, że Zamawiającemu zależy na dobrej jakości materiałów eksploatacyjnych oraz możliwości rzetelnej oceny dokumentów potwierdzających równoważność zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych na etapie oceny ofert czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację SIWZ w postaci dodania do pkt. 14

Przedmiotowe środki dowodowe dla pakietu nr 1 ust. 2 o treści:

2. Certyfikat wystawiony przez podmiot uprawniony do kontroli jakości, posiadający stosowną akredytację w zakresie certyfikacji wyrobu będących przedmiotem zamówienia potwierdzającego, że dostarczone produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym – odnoszący się do norm

- ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych
- ISO 19798 dla tonerów kolorowych
- ISO 24711 dla atramentowych wkładów drukujących

W przypadku certyfikatu odnoszącego się do więcej niż jednego produktu, wyszczególnienie z nazwy na certyfikacie wszystkich produktów, do których certyfikat się odnosi. Powyższy przedmiotowy środek dowodowy daje Zamawiającemu gwarancję, że oferowane materiały eksploatacyjne jak również miejsce produkcji i cały proces wytwarzania materiałów eksploatacyjnych jest kontrolowany przez akredytowany podmiot uprawniony do certyfikacji wyrobów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Tylko produkty wyszczególnione w certyfikatach (potwierdzających ich równoważność) z nazwy będą przyjęte jako równoważne.

Pytanie 2

Wg załącznika nr 3 - opis przedmiotu zamówienia - cena, dla pakietu 1, wyceniać należy materiały eksploatacyjne o maksymalnej dostępnej wydajności dla danego modelu. W związku z powyższym proszę o rozdzielenie pozycji asortymentowej nr 168, ponieważ maksymalna wydajność tonera dla drukarki Xerox 3315 to 5 000 stron, a dla drukarki Xerox 3325 11 000 stron.

Odpowiedź

Maksymalna wspólna wydajność tonera dla drukarek Xerox 3315 i 3325 to 5 000 stron i taką należy wycenić.



Pytanie 3

Wg załącznika nr 3 - opis przedmiotu zamówienia - cena, dla pakietu 1, wyceniać należy materiały eksploatacyjne o maksymalnej dostępnej wydajności dla danego modelu. W związku z powyższym proszę o rozdzielanie pozycji asortymentowej nr 150, ponieważ maksymalna wydajność tonera dla drukarki Lexmark MS310 to 5 000 stron, a dla drukarki Lexmark MS610 to 20 000 stron.

Odpowiedź

Maksymalna wspólna wydajność tonera dla drukarek Lexmark MS310 i MS610 to 5 000 stron i taką należy wycenić.

Pytanie 4

33	Etykiety termotransferowe do drukarki ZebraTLP 2824Plus - 54 x 15 mm (rolka 3000 szt., gilza fi 40 mm) taśma barwiąca 55x74	Proszę o rozpisanie taśmy barwiącej jako osobną pozycję. Etykiety nie są sprzedawane w komplecie z taśmą.
34	Etykiety foliowe do drukarki Zebra GX 420T - 50 x 30 mm(rolka 1000 szt., gilza fi 40 mm) + taśma żywiczna (srebrna, zadruk czarny) do etykiet foliowych 55mm x 74 mb	Proszę o rozpisanie taśmy barwiącej jako osobną pozycję. Etykiety nie są sprzedawane w komplecie z taśmą.
75	koperta C z okienkiem biała z paskiem samoprzylepnym	Proszę o podanie formatu koperty.
79	koperta z rozszerzonymi bokami i spodem B4	Proszę o podanie koloru koperty
80	koperta z rozszerzonymi bokami i spodem C4	Proszę o podanie koloru koperty
81	koperta z rozszerzonymi bokami i spodem E4	Proszę o podanie koloru koperty

Odpowiedź

33	Etykiety termotransferowe do drukarki ZebraTLP 2824Plus - 54 x 15 mm (rolka 3000 szt., gilza fi 40 mm) taśma barwiąca 55x74	Do każdej rolki etykiet termotransferowych należy dołączyć rolkę taśmy barwiącej w komplecie i prosimy o podanie ceny za komplet.
34	Etykiety foliowe do drukarki Zebra GX 420T - 50 x 30 mm(rolka 1000 szt., gilza fi 40 mm) + taśma żywiczna (srebrna, zadruk czarny) do etykiet foliowych 55mm x 74 mb	Do każdej rolki etykiet foliowych należy dołączyć rolkę taśmy barwiącej w komplecie i prosimy o podanie ceny za komplet.
75	koperta C z okienkiem biała z paskiem samoprzylepnym	koperta C5 z okienkiem biała z paskiem samoprzylepnym
79	koperta z rozszerzonymi bokami i spodem B4	Kolor szary
80	koperta z rozszerzonymi bokami i spodem C4	Kolor szary
81	koperta z rozszerzonymi bokami i spodem E4	Kolor szary

Pytanie 5

Projekt umowy w postępowaniu jw. w § 2 ust. 2 ustala, że ceny określone przez Wykonawcę obowiązują przez cały okres trwania umowy.

W ostatnich kilku miesiącach w gospodarce wystąpiły zmiany, nie obserwowane wcześniej, których konsekwencją był gwałtowny i skokowy wzrost cen energii i surowców, przekładający się na co najmniej kilkudziesięcioprocentowy wzrost cen wyrobów gotowych i kosztów.

Wobec wysokiej inflacji i niestabilnych gospodarek państw nieprzewidywalne są zmiany w

najbliższych miesiącach.

Dla zachowania bezpieczeństwa Zamawiającego i Wykonawcy w wykonaniu zamówienia publicznego wnoszę o wprowadzenie do umowy zapisu przewidującego możliwość zmiany (podwyższenia i obniżenia) wynagrodzenia wykonawcy na podstawie udokumentowanej zmiany cen producentów towarów zaakceptowanych przez Zamawiającego w przedłożonej ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy.